90. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 208.

Brașov, Sâmbătă 20 Septembrie (3 Octombrie).

1903.

„Popórele“ și „națiunea“.

II.

Nu va fi neinteresant, ba, credem, va contribui numai a ilustra mai viu situația de față, decât vom pune ordinul de zi de la Chlopy și autograful prea înalt din țările ultime față 'n față cu ordinul de zi, ce l'a adresat Majestatea Sa cătră armată și cu